
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 855

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:03:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2019

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes; para serem utilizados pelo
Departamento de Saúde; tendo em vista a Emenda Federal ? Aquisição de Equipamentos/Material
Permanente ?Número da Proposta: 13846.352000/1180-01.
Resumo: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes; para serem utilizados pelo
Departamento de Saúde; tendo em vista a Emenda Federal ? Aquisição de Equipamentos/Material
Permanente ?Número da Proposta: 13846.352000/1180-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-V.L.-123.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-TK-122.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Souza-121.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Quickbum-120.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/855/aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-serem-utilizados-pelo-departamento-de-saude-tendo-em-vista-a-emenda-federal-aquisicao-de-equipamentosmaterial-permanente-numero-da-proposta-138463520001180-01/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2455138037817018992716598468199.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/245413801258964614454955307.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/245313805596200563286892289.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24521380774977934434994415703.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-Marcelo-119.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Cirurgica-Oeste-118.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital-Retificado.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital-Retificado.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 AVISO-DE-ADIAMENTO-DE-LICITAÇÃO---Pregão-18-201...Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2451138060402645726651835.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24501380631929395045509475746036.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/244913800657859256061084562384.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/244813803027404047479082.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2447138031259463277795497934.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/244613804748577557810529809787.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/210113802725897659782759.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20911380974759460543843085.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20901380493239129555279752.pdf

